

# SilverStone Partners ApS

Donsevej 4  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2019

Hjalte Kjems  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SilverStone Partners ApS  
Donsevej 4  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 36700947

Regnskabsår: 01/01/2019 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Silverstone Partners ApS' hovedaktivitet er at være investeringsvirksomhed og drive anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2019 - 30.09.2019 udviser et resultat på DKK 218.083, mod DKK 566.766 sidste år. Balancen viser en egenkapital på DKK 201.391.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Going concern

Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har derfor modtaget finansieringstilsagn fra tilknyttet virksomhed om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år. Baseret på virksomhedens budget er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2019/20, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 30. sep. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-9.586	-31.320
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.586</b>	<b>-31.320</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.586</b>	<b>-31.320</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	50.662	598.121
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.144	-35
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>38.932</b>	<b>566.766</b>
Skat af årets resultat .....	3	179.151	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>218.083</b>	<b>566.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		218.083	566.766
<b>I alt .....</b>		<b>218.083</b>	<b>566.766</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		179.151	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.151</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		377.163	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>377.163</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		24.357	2.058
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>580.671</b>	<b>2.058</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>580.671</b>	<b>2.058</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		-98.609	-316.692
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>201.391</b>	<b>-16.692</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	18.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		379.280	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>379.280</b>	<b>18.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>379.280</b>	<b>18.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>580.671</b>	<b>2.058</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	300.000	-316.692	0	-16.692
Årets resultat .....		218.083		218.083
Egenkapital, ultimo .....	300.000	-98.609	0	201.391

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter i øvrigt	50.662	598.121
	<u>50.662</u>	<u>598.121</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.964	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	180	35
	<u>2.144</u>	<u>35</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	179.151	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>179.151</u>	<u>0</u>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har derfor modtaget finansieringstilsagn fra tilknyttet virksomhed om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år. Baseret på virksomhedens budget er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2019/20, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambesatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter for koncernens sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Kjems Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0